i%i
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Colatina(ES), 1B de novembro de 2022

OF, SEMEL - 13812022

AO: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina - Sr. Jolimar Barbosa da
Silva
REF.: Ofício CMC 64812022
tNDrcAÇÃo 1022t2022 - VEREADOR MARLUCTO PEDRO DO NASCTMENTO

Em resposta ao seu ofício 64812022, venho mui respeitosamente
comunicar que não têmos recursos financeiros para levarmos a academia popular
solicitada por Va. Sa, a ser instalada na Praça da lgsa Católica, na comunidade do
Bairro Santa Helena.

lnformamos ainda, que estaremos buscando parceria com a
Secretaria de Esportes do Estado, para que possamos atender esta e outras
demandas já solicitadas.

Atenciosamente,

Alex

e

Av. Champagnat, 448 - Bairro Marista - Colatina/ES

ICÉP:29.702-822 - Tel.: (27) 3722-5953

)

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003700310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.